

Извещение
об осуществлении закупки у единственного поставщика

Заказчик

Наименование	КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ЦЕНТР ДОСУГА «ПРОМИНЬ» ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА
Место нахождения	271502, Запорожская область, м.р-н Василевский район, г.п. Энергодарское г. Энергодар, ул. Набережная, дом 15
Почтовый адрес	271502, Запорожская область, Василевский район, город Энергодар, ул. Набережная, дом 15
Адрес электронной почты	Email: kp.promin@mail.ru
Номер контактного телефона	+7(990)121-65-54
Ответственное должностное лицо	Специалист по публичным закупкам Грекова Татьяна Викторовна

Условия закупки

Способ определения поставщика	Закупка у единственного поставщика Указ 09.12.2022г. №1031-у Подпункт 4, пункт 1, ст. 20
Объект закупки	
Предмет закупки (наименование закупки)	Согласно спецификации
Описание объекта закупок	Согласно спецификации
Информация о количестве товара, объёме работ или оказания услуг	Согласно спецификации
Информация о единице измерения (при наличии)	Согласно спецификации
Информация о месте поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	г. Энергодар, ул. Коммунальная, дом 8
Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	До 31.12.2023

Объект закупки

Срок не поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	До 31.12.2023
Начальная (максимальная) цена контракта, обоснование начальной (максимальной) цены контракта. Источник финансирования, Наименование валюты в соответствии с общероссийским классификатором валют	183 350,00 руб. (Сто восемьдесят три тысячи триста пятьдесят рублей 00 копеек) Собственный бюджет (денежные средства от хозяйственной деятельности предприятия) 643 RUB Российский рубль Россия
Размер аванса (если предусмотрена выплата аванса)	Не предусмотрен
Требования, предъявляемые к Участникам закупки (если требования предусмотрены)	Без требований
Размер обеспечения заявок, порядок Предоставления такого обеспечения, Требования к такому обеспечению (если требование обеспечения заявок установлено)	Без обеспечения
Информация о возможности Одностороннего отказа от исполнения контракта	183 350,00 руб. (Сто восемьдесят три тысячи триста пятьдесят рублей 00 копеек) Собственный бюджет (денежные средства от хозяйственной деятельности предприятия) 643 RUB Российский рубль Россия
Срок (дата начала, дата и время окончания), место и порядок подачи заявок на участие в закупке	Не предусмотрен
Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок, рассмотрения оценки таких заявок на участие в закупке	Без требований
Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке и инструкция по заполнению требований заказчика к характеристикам товара, требующим предоставления конкретных показателей	Без обеспечения
Проект контракта	

Срок (дата начала, дата и время окончания), место и порядок подачи заявок на участие в закупке

Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок, рассмотрения оценки таких заявок на участие в

СПЕЦИФИКАЦИЯ №2

г. Энергодар

16 мая 2023г.

КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ЦЕНТР ДОСУГА «ПРОМИНЬ»
ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА (КП «ЦД «ПРОМИНЬ»), именуемое в
дальнейшем "ПОКУПАТЕЛЬ", в лице директора **Сызранова Андрея Геннадиевича**,
действующего на основании распоряжения Главы Военно-гражданской администрации
города Энергодар № 26-р от 07.03.2023г, с другой стороны,

И ФЛП Мамонова Наталия Алексеевна, действующее на основании Свидетельства
о государственной регистрации физического лица – предпринимателя Серия АА03 от
053201 от 11.01.2018г., именуемое в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны,
совместно именуемые «Стороны», а каждая в отдельности – «Сторона», подписали
настоящую Спецификацию о нижеследующем:

1. В соответствии с договором поставки № 12/05-23 от 12 мая 2023 г. (далее –
Договор) и настоящей Спецификацией, Поставка товара осуществляется на условиях
Инкотермс 2010. Силами и за счет Покупателя.

2. Поставщик обязуется поставить в собственность Покупателя, а Покупатель
обязуется оплатить и принять следующий товар:

:№	Наименование	ед. из м	кол- во	цена за ед	стоимос ть
1	N3322L NORDBERG ДОМКРАТ ПОДКАТНОЙ ПНЕВМОГИДРАВЛИЧЕСКИЙ Г/П 22 ТОННЫ	шт	1	33800	33800
2	N3012E NORDBERG ПОДСТАВКА СТРАХОВОЧНАЯ 12 Т. (2 ШТ.)	шт	2	11400	22800
3	NP18250 NORDBERG ЕСО ПНЕВМОГАЙКОВЕРТ ДЛЯ ГРУЗОВЫХ АВТО 1", 2500 НМ	шт	1	28700	28700
4	НАБОР УДАРНЫХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК 1", 6-ГРАННЫЕ, 24-41 ММ, 8 ПРЕДМЕТОВ KING TONY 8410MP	шт	1	11300	11300
5	HS1015PU NORDBERG ШЛАНГ ВОЗДУШНЫЙ СПИРАЛЬНЫЙ ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ Ø10X14ММ, 15М	шт	1	2750	2750
6	Ниппель для вентиля OTR/КГШ (TRC-2)	шт	50	100	5000
7	Колпачок металлический на вентиль OTR/КГШ (TRVC7)	шт	50	100	5000
8	Штуцер для гайковерта 1" (быстросъем)	шт	1	4500	4500
9	Удлинитель металлический (17-495) 140мм	шт	50	300	15000
10	Удлинитель металлический 135С (17-563) 140мм	шт	50	200	10000
11	Фонарь Nordberg 1909	шт	1	2400	2400
12	Машинка шлифовальная Nordberg NP3022	шт	1	2300	2300
13	Комплект проставок на домкрат Nordberg	шт	1	8000	8000
14	Удлинитель металлический 90С (17-564) 140мм	шт	50	200	10000
15	Набор жгутов (резиновых с кордом) "Маруни" (23942) 200мм	шт	10	1800	18000
16	Напильник, 80мм (Т107)	шт	3	200	600

17	Шило с пластиковой ручкой, 75мм (Т206)	шт	3	200	600
18	Набор заплат для камер на фольге в пакете 75мм (Р1112)	шт	1	1000	1000
19	Набор заплат для камер ОВАЛ (в пачке) 102*160мм (В204)	шт	2	800	1600
	ИТОГО:				183350

3. Общая стоимость Товара, согласно настоящей Спецификации, составляет 183.350 рос.руб. 00 коп. (сто восемьдесят три тысячи триста пятьдесят российских рублей 00 копеек), без НДС.

4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящей Спецификацией, действуют условия Договора.

5. Настоящая Спецификация является неотъемлемой частью Договора.

6. Настоящая Спецификация составлена в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

ПОКУПАТЕЛЬ:

КП «ЦД «ПРОМИНЬ»

РФ, 271502, Запорожская область, М,Р-Н Василевский район, г.п.Энергодарское, г.Энергодар, ул.Набережная, д.15

ОГРН 122 900 000 6685

ИНН/КПП 9001004156/900101001

р/с 4070 2810 0000 0031 0078 в Дополнительном офисе «ЭНЕРГОДАР» ПАО «Промсвязьбанк»

ИНН/КПП банка 7744000912/772201001

БИК банка 044525555

к/с 3010 1810 0000 0000 0555

Директор



/А.Г. Сызранов

ПОСТАВЩИК:

ФЛП Мамонова Наталия Алексеевна,

РФ, ДНР, 283087 г. Донецк, Куйбышевский район, ул. Дубравная, д.101-103,

ИНН 5273084010

р/с 4080 2810 8200 1000 0007 в ЦРБ ДНР г.Донецк (ПАО «ПСБ Донецк»)

БИК банка 042157115

ИНН/КПП 203011985/930301001

к/с 3010 1810 0000 0000 0555

(949) 28 50 16

000912/772201001

/Н.А. Мамонова



ПОСТАВЩИК:

ФЛП Мамонова Наталия Алексеевна,

РФ, ДНР, 283087 г. Донецк, Куйбышевский район, ул. Дубравная, д.101-103,